Ergebnisliste 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Rennen 2, Jungen 4x+, 14 Jahre u. jinger - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Creuznacher 51 13:54 Gott Benjamin 2005
Ruderverein [turri Antonio 2003
Rehm Niklas 2003

Gott Levi 2003

St.: Zosel de lturri  Annette 1968

2 Mainzer RV 43 14:47 Kaufmann Ben 2003
Vollrodt Fabrizio 2003

Meckel Julian 2003

Brecker Laurenz 2003

St.: Douri Ayman 2004

Rennen 2a, Jungen 4x+, Anfanger, 14 Jahre u. jinger - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 Mainzer RV 23 14:34 Stauder Aaron 2002
15:00 MZ Schéafer Luis 2002
Kénig Louis 2002
Merchel Julius 2002
St.: Wenner Maximilian 2005

Rennen 6, Junioren 4x+, A - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 RV Bad Ems 83 13:14 Rohr Adrian 1999
14:00 MZ llyes-Kun Abel 1999
Krekel Robert 2000
Thdénges Joshua 1999
St.: llly Annette 1984

Rennen 8, Frauen 4x+, A/B - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 Marburger 59 12:58 Hufner Anika 1989
Ruderverein 14:00 MZ DeiBner Henrike 1993
Kay Lara 1991
Beer Svenja 1992
St.: Brlnig Sascha 1988
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Rennen 9, Manner 4x+, A/B - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016
Platz Verein/Rgm.

1

RC Nartingen

Mainzer RV

Mainzer
RV/Hersfelder RV
1977

Mainzer RG

RG Wiesbaden-
Biebrich

Ruderriege TU
Darmstadt/Binger
RG

Ergebnis

Startnr.Rennzeit

Name

34

32

33

98

54

11:04

11:37

11:37

12:36

13:05

13:08

Fouqué
Auer
Plagge
Schmid
St.: Sauter

Schmidt
Jost
Fischer
Sumpf

St.: Bittner

Volkert
Ro6Bing
Jager

Dr. Flicker
St.: Volkert

Willer
Ziefle
Birk
Martens
St.: N.N.

Hinn

Enk
Moess
Werner
St.: Vogt

Kopyciok
Friedrichsen
Grosch
Frohlich

St.: Ganzug
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Vorname

Martin
Matthias
Patrick
Norbert
Jens

Dominik
David
Michael
Matthias
Lukas

Paul
Hendrik
Maximilian
Johannes
Carla

Georg
Marcel
Jannik
Peer

Caroline
Matthias
Christian
Sebastian
Sabine

Niklas
Niklas
Benedikt
Eike
Anja
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Rennen 10, Frauen/Manner 4x+, Mixed, A/B - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Flérsheimer 76 11:41 Gattinger Julia 1986
Ruderverein Hinn Caroline 1995
09/RG Wiesbaden- Gobel Sebastian 1974
Biebrich/Mainzer Keenan David 1985
RG St.: Axthelm Rudolf 1955

2 Kasteler Ruder- 95 12:05 Hulbel Susanne 1986
und Martens Lena 1999
Kanugesellschaft Mdiller Adrian 1997

Scholz Valentino 1998
St.: Papin Patrick 1991

3 Offenbacher RV 86 12:12 Eichelhard Daniel 1986
1874/Frauen- Benner Thomas 1966
Ruderverein Hiemer Michaela 1988
'Freiweg' e.V. Schwab Mira 1987
Frankfurt St.: Krlger Karin 1969

4 Hersfelder RV 64 12:24 Koch Ricarda 1990
1977 Mand Andreas 1982

Gavrilovic Goran 1959
WeiB Andrea 1963
St.: Wiegand Chantal 1997
5 Frankfurter Ruder- 11 12:26 GeBner Michael 1962
Verein von 1865 Beyer Klaus 1963
Winkler Melanie 1977
Verezemskaya Aleksandra 1990
St.: Moebius Tanja 1976
6 Ruderriege TU 24 12:52 Guhl Conrad 1990
Darmstadt Ganzug Anja 1993
Biehl Marlene 1988
Xie Fangtong 1990
St.: Friedrichsen Niklas 1995
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Rennen 10a, Frauen/Manner 4x+, Mixed, Anfanger, A/B - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016
Platz Verein/Rgm.

1

Karlsruher
Rheinklub
Alemannia/RC
Ndrtingen

Frankfurter Ruder-

Gesellschaft
Oberrad 1879

Mannheimer RC

Frankfurter Ruder-

Gesellschaft
Oberrad 1879

RG Speyer

Mainzer RV

Mainzer RV

Mannheimer RC

RG Wiesbaden-
Biebrich

Ergebnis

Startnr.Rennzeit

Name

45

26

19

5

31

75

53

93

41

12:23

12:37

13:10

13:20

13:59

14:19

14:29

15:01

15:25

Wilke
Frohlich
Rosenberg
Bartel

St.: Jacobs

Schwarz
Winter
Gerten

Zacke

St.: Scheiner

Eck

Rabelt
Sakkos
Caroli

St.: Laube

Moéhlmann
Schaile
Jellinghaus
Bisching

St.: Scheiner

Cerin
Hock
Schraml
Seifert
St.: Vogel

Riempp
Haid

Jost

Velten

St.: Bittner

Feldmann
Buchheim
Weisbach
Greben

St.: Bittner

Rabelt
Sedlmaier
Rabelt
Muhldorfer
St.: Caroli

Sacher
Stadtler
Busch
Lindner

St.: Moess
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Vorname

Viola

Beate

Gotz
Thomas
Wolfdietrich

Sina
Tobias
Michael
Loreley
Merle

Mareike
Sandra
Alexandros
Manuel
Antje

Kirsten
Tanja
Marcus
Tom
Merle

Cornelia
llona
Martine
Jochen
Andrea

Eva
Christine
Peter
Hendrik
Lukas

Laura
Martin
Jonathan
Zuzana
Lukas

Sandra
Brigitte
Andreas
Robert
Manuel

Nadine
Karin
Petra
Peter
Christian

Ja.

1984
1990
1964
1980
1957

1988
1983
1988
1986
1996

1987
1972
1976
1982
1984

1983
1970
1974
1968
1996

1972
1987
1977
1987
1966

1978
1982
1962
1968
2000

1992
1984
1996
1982
2000

1972
1966
1968
1993
1982

1978
1960
1963
1954
1977
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10 RG Wiesbaden- 69 15:53 Schulz Maria 1982

Biebrich/Mainzer Stadtler Karin 1960

RV Burck Iris 1976
Dierks Annabelle 1994

St.: Jost David 1991

0 Frankfurter Ruder- 28 Widmann Lucia 1970
Verein von 1865 Hohl Harald 1957
Hasselbarth Robert 1988

Thompson Rana 1974

St.: Romanov Hans 1957
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Rennen 11, Masters-Frauen 4x+, A - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016
Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Mannheimer RC 42 13:57 Lipps
14:00 MZ Dollak

Anna-Sophie 1982
Franziska 1983

Aberle Janine 1991
Laube Antje 1984
St.: Caroli Manuel 1982

Rennen 11, Masters-Frauen 4x+, B - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Frankfurter Ruder- 88 12:19 Mdbius Tanja 1976
Verein von 1865 Hable Birgit 1972
Walzlein Jutta 1973

Winkler Melanie 1977

St.: GeBner Michael 1962

2 Karlsruher RV 44  13:20 Kunert Christina 1988
Wiking/WSV Ciescholka Claudia 1973
Offenbach Roller Sybille 1971
Blrgel/RC Neptun Wichert Katrin 1973
Darmstadt St.: Biehl Marlene 1988

Rennen 11, Masters-Frauen 4x+, C - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Karlsruher Rheinklub 14 12:47 Berchthold Svanja 1971
Alemannia/Creuznach Klein Gudrun 1960

;'d Karlsrh Manhart Linda 1988
r;ve\r/\\;?l:ﬁg arisrune Ciescholka Claudia 1973
St.: Roth Andreas 1955

2 RG Wiesbaden- 39 14:03 Peres Petra 1973
Biebrich Heitmann Susanne 1966
Seib Ulrike 1963

Kinder Louise 1984

St.: Rudorf Ruth 1971

3 RG Speyer 61 14:26 Dillmann Birgit 1966
Kienzlen Franziska 1970

Peltzer-Lehr Marion 1964

Vogel Andrea 1966

St.: Haase-Goos Steffi 1950

Ergebnis
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Rennen 11, Masters-Frauen 4x+, D - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016
Platz Verein/Rgm.

1

Muhlheimer
RV/WSV Offenbach
Burgel/RV Hellas
Offenbach/Limburg
Cfw

Frankfurter Ruder-
Club Fechenheim

Mainzer RV/RG
Wiesbaden-
Biebrich

RKV Ruder und
Kanuverein Bad
Kreuznach

Startnr.Rennzeit

Name

3

29

66

2

12:37

14:11

14:56

15:57

Schadock
Fleckenstein
Jurgens
Damm

St.: Dr. Will

Holzner
Kaminski
Lang
Meuser

St.: Woznik

Bonn

Hafner

Hoefing
Kiefer-Eisentrager
St.: Steinberg

Sonder

Brunk

Maus

Braun

St.: Griinberg

Vorname

Petra
Claudia
Cornelia
Manuela
Jutta

Annette
Martina
Petra
Birgit
Thomas

Elke
Astrid
Edda
Heike
Dagmar

Martina
Andrea
Tatjana
Margit

Jasmin

Ja.

Rennen 12, Masters-Manner 4x+, A - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016
Platz Verein/Rgm.

1

Mainzer RV

2 Karlsruher

Rheinklub
Alemannia/Karlsru
her RV Wiking

3 Universitat Kassel

Ergebnis

Startnr.Rennzeit

Name

96

97

8

11:03

12:27

13:06

Steinfurth
Madwig
Riebold
Hartenbach
St.: Bittner

Gosda

Blank

Luber
Clemens

St.: Hagelstein

Aweh
Oxe
Kwee
Weber
St.: Post
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Vorname

Bjorn
Jorg
Mathias
Sven
Lukas

Wolfgang
Hannes
Matthias
Sebastian
Michael

Frederik
Matthias
Kent
Jonas
Niklas

Ja.
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Rennen 12, Masters-Manner 4x+, B - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 RV Bad Ems 16 11:42 Kinzinger Marcus 1970
Platen Christoph 1961

Daniel Harald 1964

Hermann Eduard 1979

St.: llly Annette 1984

2 Karlsruher 56 12:06 Luber Matthias 1981
Rheinklub Aydin Semih 1989
Alemannia/RC Sauter Jens 1967
Nrtingen Wege Stefan 1979

St.: Plagge Patrick 1969
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Rennen 12, Masters-Manner 4x+, C - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016
Platz Verein/Rgm.

1

RC
Nurtingen/Karlsru
her Rheinklub
Alemannia

Frankfurter
Rudergesellschaft
'Germania’
1869/Heidelberger
RK

Frankfurter Ruder-
Gesellschaft
Oberrad
1879/Limburg
Ctw

Ruder-Club
Nassovia Hochst
1881/Frankfurter
Rudergesellschaft
Sachsenhausen

RV Bad Ems

Hersfelder RV
1977/RV Hellas
Offenbach/Limbur
g Cfw

RG Speyer

Ergebnis

Startnr.Rennzeit

Name

4

46

21

36

47

27

81

10:56

11:15

11:25

11:51

11:52

12:00

12:29

Fouqué
Auer
Plagge
Schmid
St.: Gosda

Hanfland

Eckhardt

Hahn

Prof. Dr. Kempf
St.: Dr. Hésch-Kempf

Seiffert
Scheiner
Stockmar
Friedrich
St.: Dr. Will

Fuchs

Scholz
Wiesenarter
Monshausen
St.: Berghofer

Kinzinger
Platen
Daniel
Hermann
St.: llly

Gavrilovic
Yinaz
Heyde

Dr. Schuy
St.: Jansen

Hoffmann
Konieczny
Laibe
Wies

St.: Guth
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Vorname

Martin
Matthias
Patrick
Norbert
Wolfgang

Johannes
Simon
Burkhard
Volkhard
Riikka

Nicolas
Jorg
Philip
Wolfgang
Jutta

Christian
Christian
Erwin
Martin
Franziska

Marcus
Christoph
Harald
Eduard
Annette

Goran
Erkut
Stefan
Klaus
Ronja

Bastian
Markus
Joachim
Klaus
Elke

Ja.
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Rennen 12, Masters-Manner 4x+, D - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016
Platz Verein/Rgm.

1

Frankfurter Ruder-
Gesellschaft Oberrad
1879/RV Hellas
Offenbach/Limburg
Cfw

Kitzinger
RV/Karlsruher
Rheinklub
Alemannia/Stuttga
rt-Cannstadter RC

Frauen-Ruderverein
'Freiweg' e.V.
Frankfurt/Frankfurte
r Ruder-Verein von
1865

RG Grinau/RG
Wiesbaden-
Biebrich

RG Speyer

Frankfurter Ruder-
Club Fechenheim

Ergebnis

Startnr.Rennzeit

Name

71

25

35

30

17

11:20

11:54

11:55

11:57

12:02

13:06

Seiffert
Yinaz
Heyde

Dr. Schuy
St.: Jansen

Hoffmann
Jacobs
Huster
Herrmann
St.: Gosda

Benner
Castelli
Bock
Kaiser

St.: Krlger

Burk
Roscher
Gottschald
Fogel

St.: Richter

Gartner
Fleddermann
Mattil
Schwager
St.: Herbel

Furchheim
Podolski
Merget
Ziegler

St.: Prasser
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Vorname

Nicolas
Erkut
Stefan
Klaus
Ronja

Gerhard
Wolfdietrich
Stefan
Michael
Wolfgang

Thomas
Andre
Rene
Joachim
Karin

Arnim
Lutz
Ralph
Wolfgang
Dirk

Martin
Bernd
Ralf
Harald
Norbert

Ralf
Peter
Dieter
Uwe
Patrizia

Ja.
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Rennen 12, Masters-Manner 4x+, E - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016
Platz Verein/Rgm.

1

Heidelberger
RK/Frankfurter
Rudergesellschaft
Nied 1921/Ruder-Club
Nassovia Hochst 1881

Karlsruher Rheinklub
Alemannia/Karlsruher
RV Wiking/Stuttgart-

Cannstadter RC

Hanauer RG

RKV Ruder und

Kanuverein Bad
Kreuznach

Startnr.Rennzeit

Name

15

77

74

22

11:40

12:39

12:48

13:55

Ruprecht
Wolters
Dingeldey

Glitsch

St.: Monshausen

Roth

Dr. Depner
Hagelstein
Herrmann
St.: Gosda

AufBenhof
Schreiber
Stall
Ocker

St.: Ocker

Klein

Lohr
Wujanz
Zischke
St.: Border

Vorname

Thomas
Martin
Rudiger
Detlef
Martin

Andreas
Holger
Michael
Michael
Wolfgang

Horst
Frank
Klaus
Berthold
Sebastian

Glinter
Reiner
Andreas
Lothar
Ralf

Ja.

Rennen 12, Masters-Manner 4x+, F - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016
Platz Verein/Rgm.

1

RC Hassia
GieBen/Erster
Kieler Ruder-Club
von 1862 e.V.

Frankfurter Ruder-
Club Griesheim
1906

Startnr.Rennzeit

Name

10

90

12:00

12:56

Hoppe
Breitfelder
Pawlowsky
Beck

St.: Naumann

Fischer-Kesztyis
Volkmann
Bierwerth

Gantar

St.: Worner

Vorname

Glinter
Walter
Ernst

Ulf
Rosemarie

Klaus
Gerd
Walter
German
Manuel

Ja.

Rennen 12, Masters-Manner 4x+, G - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016
Platz Verein/Rgm.

1

RG Speyer

Ergebnis

Startnr.Rennzeit

Name

70

12:29

Diaqué

12:30 MZ Herbel

Kayser
Eppel
St.: Durein
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Vorname

Klaus
Norbert
Gerhard
Reinhold
Frank

Ja.
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Rennen 12, Masters-Manner 4x+, H - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Binger RG/RV 55  12:28 Welker Gerd 1943
Hellas 12:50 MZ Glock Wolfgang 1944
Offenbach/RC Hoppe Glinter 1946
Hassia GieBen Hild Udo 1943

St.: Naumann Rosemarie 1953

Rennen 13, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, A - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Floérsheimer 40 12:21 Gattinger Julia 1986
Ruderverein 12:30 MZ Klein Noreen 1986
09/Mainzer RG/RG Gobel Sebastian 1974
Wiesbaden-Biebrich Keenan David 1985

St.: Hinn Caroline 1995

Rennen 13, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, B - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Frankfurter Ruder- 52 11:58 Hable Birgit 1972
Verein von Walzlein Jutta 1973
1865/Heidelberger Scharrer Berthold 1974
RK Ruprecht Thomas 1961

St.: Winkler Melanie 1977

2 Creuznacher 73 12:14 Zosel de lturri Annette 1968

Ruderverein Horbach Axel 1973
Coblenzer Thilo 1980

Manhart Linda 1988

St.: Born-Baumgartner Ruth 1965

3 Weisenauer RV 65 13:10 Grill Katharina 1966
Dirsch Kathrin 1986

Schmitt Ralph 1984

Dirsch Michael 1984

St.: Thiemann Marius 1989
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Rennen 13, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, C - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Frankfurter Ruder- 68  12:08 Friedrich Wolfgang 1969
Gesellschaft Scheiner Jorg 1967
Oberrad Fleckenstein Claudia 1968
1879/WSV Dr. Will Jutta 1974
Offenbach St.: Scheiner Merle 1996

2 Frankfurter Ruder- 57 12:37 Dau Andreas 1971
Club Griesheim Bierwerth Walter 1948
1906/Frankfurter Méobius Tanja 1976
Ruder-Verein von Brieden-Dau Marion 1973
1865 St.: Worner Manuel 2001

3 Weisenauer 84 12:48 Mohrle Sabine 1961
RV/Mainzer RG Schroth Susanne 1970

Lohr Kevin 1984
Endler David 1972
St.: Dr. Borgmeier  Frieder

4  Frankfurter Ruder- 94 12:57 Hartmann Claudia 1967
Gesellschaft Bradt Jens 1967
Oberrad 1879 Stoll Simone 1967

Gleixner Sven 1965
St.: Scheiner Merle 1996
5 Creuznacher 20 13:04 Gunster Michele 1984
Ruderverein Behr Andreas 1963
Eid Guido 1968
Born-Baumgartner  Ruth 1965
St.: Zosel de lturri  Annette 1968

6 RG Wiesbaden- 48 13:18 Mayer-Marczona Michael 1957
Biebrich/Mainzer Vogt Sabine 1966
RV Weber Martina 1958

Schmundt Dominik 1968
St.: Kesselheim Tim 1998
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Rennen 13, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, D - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016
Platz Verein/Rgm.

1

RC Hassia
GieBen/Kettwiger
Rudergesellschaft von
1906 e.V./Erster Kieler
Ruder-Club von 1862
e.V.

RG Speyer

RG Wiesbaden-
Biebrich

Frankfurter
Rudergesellschaft
'Borussia' 1896

RG Wiesbaden-
Biebrich

Frankfurter Ruder-
Club Fechenheim

Frankfurter Ruder-
Club Fechenheim

RG Wiesbaden-
Biebrich

Ergebnis

Startnr.Rennzeit

Name

89

49

82

72

13

85

91

62

12:16

12:24

12:58

13:05

13:15

13:30

13:55

14:11

Nopper
Chavez
Pawlowsky
Beck

St.: Naumann

Mattil

Wels
Wettling
Gartner
St.: Durein

Weber

Vogt

Fogel
Asselborn
St.: Werner

Richter

Winkler

Hallmann

Dr. von Nathusius
St.: N.N.

Seib
Heitmann
Martin
Prinz

St.: N.N.

Holzner
Kaminski
Merget
Woznik
St.: Lang

Papen

Feil

Furchheim
Podolski

St.: von Lihmann

Beier
Berchhold
Hasse
Tomm

St.: Neuner
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Vorname

Silke
Sabine
Ernst

Ulf
Rosemarie

Ralf
Monika
Beate
Martin
Frank

Martina
Sabine
Wolfgang
Jorg
Sebastian

Ulla
Bernhard
Michael
Ulrike

Ulrike
Susanne
Ralf
Hans-Joachim

Annette
Martina
Dieter
Thomas
Petra

Rita
Monika
Ralf
Peter
Astrid

Gudrun
Roland
Christiane
Ralph
Julian

Ja.

1970
1961
1952
1963
1953

1966
1965
1961
1965
1958

1958
1966
1962
1972
1982

1950
1968
1966
1971

1963
1966
1967
1963

1967
1965
1962
1952
1959

1964
1958
1964
1966

1966
1956
1963
1965
2001
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Rennen 13, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, E - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 RV Hellas 50 11:56 Herkert Monika 1964
Offenbach 12:30 MZ Jirgens Cornelia 1965
Stratthaus Manfred 1958
Ursprung Michael 1957
St.: Skoberne Leo 2001

Rennen 13, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, F - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Ruder-Club 12 12:45 Antony-Spies Peter 1939
Nassovia Hochst Stanischewski Dirk 1961
1881 Hubner Dagmar 1957

Schamp Anette 1965
St.: Berghofer Franziska 1986

2 Rudergesellschaft 78  14:12 Lamberty [rmhild 1965

Zeltingen Schédmann-Finck Marlene 1956
Schédmann-Finck Stefan 1948
Minch Rudiger 1944
St.: Coniglio Maren

Rennen 13, Masters Frauen/Manner 4x+, Mixed, G - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.

1 Ruder-Club 92  13:51 Hanke Hans-Jirgen 1940
Nassovia Hochst 14:00 MZ Wieczorek Sabine 1958
1881/Frankfurter Hubner Dagmar 1957
Rudergesellschaft Stamm Hubert 1946
Nied 1921 St.: Berghofer Franziska 1986
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Rennen 14a, Betriebssport u. Studenten Frauen/Manner 4x+, Mix, bis 30 Jahre - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016
Platz Verein/Rgm.

1

Universitat
Marburg

Frankfurter Ruder-

Club Fechenheim

Universitat
Marburg

Weisenauer
RV/Frankfurter
Ruder-Club
Fechenheim

Karlsruher Institut
far Technologie

Universitat Kassel

Marburger

Ruderverein

Universitat Kassel

Universitat Kassel

Startnr.Rennzeit

Name

37

58

79

18

80

38

60

11:58

12:20

12:29

12:38

12:40

12:43

12:45

13:32

14:19

Holzel
Raschke
Lemp
Ringler

St.: Riechmann

Volker
Tjaden
Alonso
Prasser

St.: Methner

Venker
Riechmann
Gillerke
Birgel

St.: Kay

Schéffling
Schrock
Zwanzig
Dielmann
St.: Methner

Clemens
Lackner
Stumpp
Schitt

St.: Schwind

Wintersperger
Kdgel

Eilbrech
Brandstatter
St.: Nowak

Jacobsen
Wendt
Klameth
Peham

St.: Fulber

Bauer
Kunze
Bronshtein
Brohm
St.: Kwee

Kolonko
Pedersen
Post
Jendraschak
St.: Nowak

Vorname Ja.

Janine 1989
Isabel 1989
Ottfried 1989
Benjamin 1989
Janna 1985
Heiko 1987
Lukas 1991
Priscilla 1995
Patrizia 1991
Sanja 1989
Alexander 1987
Daniel 1978
Femke Sophie 1997
Frauke 1993
Lara 1991
Dominik 1992
Florian 1993
Annika 1993
Viktoria 1994
Sanja 1989
Sebastian 1988
Stephanie 1996
Pia 1989
Oskar 1993
Maximilian 1995
Helene 1988
Bertram 1988
Jan 1990
Saskia 1994
Simon 1992
Anna 1991
Stefanie 1989
Andreas 1986
Florian 1994
Isabelle 1984
Jessica 1988
Stefan 1985
Denys 1988
Anna 1995
Kent 1986
Isabell 1994
Suzanne Joyce 1980
Niklas 1992
Jan-Henrik 1994
Simon 1992
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Rennen 14b, Betriebssport u. Studenten Frauen/Manner 4x+, Mix, Gber 31 Jahre - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
1 R+V Versicherung 67 13:15 Rudorf Ruth 1971
13:30 MZ Moess Christian 1977
Lamberty Lydia 1989
Hasse Andreas 1961
St.: Deibel Barbara 1957

Rennen 0.W., Masters-Manner 4+, A - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
Ohne Wertung!
1 Mainzer RV li 11:54 Bak Marius 1984
00:00 MZ Wende Anton 1988
Theil Andreas 1993
Oehm Johannes 1980
St.: Grave Daniel 1968

Rennen o0.W., Masters-Manner 4+, E - 29. Nikolaus-Vierer in Mainz am 3.12.2016

Platz Verein/Rgm. Startnr.Rennzeit Name Vorname Ja.
Ohne Wertung!
1 RG Wiesbaden- 87 12:22 Bark Stephan 1961
Biebrich 00:00 MZ Schéfer Thomas 1961
Hasse Andreas 1961
Schnicke Gert 1954
St.: Prinz Hans-Joachim 1963

Ergebnis Seite 17 von 17 03.12.2016 16:13



